
 Lundi 08/01/2024  Mardi 09/01/2024  Mercredi 10/01/2024  Jeudi 11/01/2024  Vendredi 12/01/2024  Samedi 13/01/2024  Dimanche 14/01/2024 

 08/01-14/01/24 (2)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

1MPRO72TD Atelier 

pratique Normandie 

Images Johanne PRAT

PRAT Johanne

1MPRO72TD Atelier 

pratique Normandie 

Images Johanne PRAT

PRAT Johanne

Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-263b (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)

2MPRO12CM Rencontres 

avec des professionels 

Agnès TRICOT

00_Intervenant inconnu (HSS)

B1-137 (B1)



 Lundi 15/01/2024  Mardi 16/01/2024  Mercredi 17/01/2024  Jeudi 18/01/2024  Vendredi 19/01/2024  Samedi 20/01/2024  Dimanche 21/01/2024 

 15/01-21/01/24 (3)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

1MPRO61CM La 

production d'un film 

audiovisuel  Mr Serge 

GORDEY

00_Intervenant inconnu (HSS)

SB S24 (N)

1MPRO61CM La 

production d'un film 

audiovisuel  Mr Serge 

GORDEY

00_Intervenant inconnu (HSS)

B1-157a (B1)

1MPRO62CM 

Administration du ciné 

et de l'audiovis

BAUDOUIN Gilles

B1-239 (B1)

1MPRO62CM 

Administration du ciné 

et de l'audiovis

BAUDOUIN Gilles

B1-157a (B1)
Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-144 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)



 Lundi 22/01/2024  Mardi 23/01/2024  Mercredi 24/01/2024  Jeudi 25/01/2024  Vendredi 26/01/2024  Samedi 27/01/2024  Dimanche 28/01/2024 

 22/01-28/01/24 (4)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Y1MAC92 Projections 

Ecriture/création

GARDINER Sophie

Amphi DE BOUARD (B1-J01) 

(B1)

Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-201 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)

2MPRO12CM Rencontres 

avec des professionels 

Louis PERRICHET

00_Intervenant inconnu (HSS)

B1-101c (B1)



 Lundi 29/01/2024  Mardi 30/01/2024  Mercredi 31/01/2024  Jeudi 01/02/2024  Vendredi 02/02/2024  Samedi 03/02/2024  Dimanche 04/02/2024 

 29/01-04/02/24 (5)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

1MPRO61CM La 

production d'un film 

audiovisuel  Mr Serge 

GORDEY

00_Intervenant inconnu (HSS)

DR S18 (D)

1MPRO61CM La 

production d'un film 

audiovisuel  Mr Serge 

GORDEY

00_Intervenant inconnu (HSS)

B1-101c (B1) Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

SB S24 (N)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)



 Lundi 05/02/2024  Mardi 06/02/2024  Mercredi 07/02/2024  Jeudi 08/02/2024  Vendredi 09/02/2024  Samedi 10/02/2024  Dimanche 11/02/2024 

 05/02-11/02/24 (6)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

1MPRO61CM La 

production d'un film 

audiovisuel  Mr Serge 

GORDEY

00_Intervenant inconnu (HSS)

B1-117 (B1)

1MPRO61CM La 

production d'un film 

audiovisuel  Mr Serge 

GORDEY

00_Intervenant inconnu (HSS)

B1-245 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)



 Lundi 12/02/2024  Mardi 13/02/2024  Mercredi 14/02/2024  Jeudi 15/02/2024  Vendredi 16/02/2024  Samedi 17/02/2024  Dimanche 18/02/2024 

 12/02-18/02/24 (7)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

1MPRO61CM La 

production d'un film 

audiovisuel  Mr Serge 

GORDEY

00_Intervenant inconnu (HSS)

DR S18 (D)

1MPRO61CM La 

production d'un film 

audiovisuel  Mr Serge 

GORDEY

00_Intervenant inconnu (HSS)

B1-157b (B1) Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-201 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)

1MPRO72TD Atelier 

pratique Normandie 

Images Johanne PRAT

PRAT Johanne



 Lundi 19/02/2024  Mardi 20/02/2024  Mercredi 21/02/2024  Jeudi 22/02/2024  Vendredi 23/02/2024  Samedi 24/02/2024  Dimanche 25/02/2024 

 19/02-25/02/24 (8)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

1MPRO62CM 

Administration du ciné 

et de l'audiovis

BAUDOUIN Gilles

B1-224 (B1)

1MPRO62CM 

Administration du ciné 

et de l'audiovis

BAUDOUIN Gilles

B1-224 (B1)

1MPRO62CM 

Administration du ciné 

et de l'audiovis

BAUDOUIN Gilles

SB S26 (N)

1MPRO62CM 

Administration du ciné 

et de l'audiovis

BAUDOUIN Gilles

DR S17 (D)

1MPRO71TD Analyse et 

diagnostic projet doc  

Mme Daniela de Felice

DE FELICE Daniela

B1-201 (B1)

1MPRO71TD Analyse et 

diagnostic projet doc  

Mme Daniela de Felice

DE FELICE Daniela

SD 330 (L)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO71TD Analyse et 

diagnostic projet doc  

Mme Daniela de Felice

DE FELICE Daniela

B1-136 (B1)

1MPRO71TD Analyse et 

diagnostic projet doc  

Mme Daniela de Felice

DE FELICE Daniela

B1-144 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)



 Lundi 26/02/2024  Mardi 27/02/2024  Mercredi 28/02/2024  Jeudi 29/02/2024  Vendredi 01/03/2024  Samedi 02/03/2024  Dimanche 03/03/2024 

 26/02-03/03/24 (9)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30



 Lundi 04/03/2024  Mardi 05/03/2024  Mercredi 06/03/2024  Jeudi 07/03/2024  Vendredi 08/03/2024  Samedi 09/03/2024  Dimanche 10/03/2024 

 04/03-10/03/24 (10)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-201 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)



 Lundi 11/03/2024  Mardi 12/03/2024  Mercredi 13/03/2024  Jeudi 14/03/2024  Vendredi 15/03/2024  Samedi 16/03/2024  Dimanche 17/03/2024 

 11/03-17/03/24 (11)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-201 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)



 Lundi 18/03/2024  Mardi 19/03/2024  Mercredi 20/03/2024  Jeudi 21/03/2024  Vendredi 22/03/2024  Samedi 23/03/2024  Dimanche 24/03/2024 

 18/03-24/03/24 (12)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

1MPRO62CM 

Administration du ciné 

et de l'audiovis

BAUDOUIN Gilles

DR S48 (D)

1MPRO62CM 

Administration du ciné 

et de l'audiovis

BAUDOUIN Gilles

B1-230 (B1)

Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-144 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)



 Lundi 25/03/2024  Mardi 26/03/2024  Mercredi 27/03/2024  Jeudi 28/03/2024  Vendredi 29/03/2024  Samedi 30/03/2024  Dimanche 31/03/2024 

 25/03-31/03/24 (13)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-239 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)



 Lundi 01/04/2024  Mardi 02/04/2024  Mercredi 03/04/2024  Jeudi 04/04/2024  Vendredi 05/04/2024  Samedi 06/04/2024  Dimanche 07/04/2024 

 01/04-07/04/24 (14)   

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Y1MAC92 Ecriture création 

atelier sémi 2  cinéma

GARDINER Sophie

B1-152 (B1)

Y1MAC61 Esthétique 2 - 

cinéma

JAUDON Raphael

B1-152 (B1)

1MPRO101TD Anglais 

professionnel 2

WOLFE William Andrew

B1-245 (B1)

Y1MAC71 Historie 

culturelle 2 - cinéma

VIGNAUX Valerie

B1-152 (B1)


